PARECER N.º  1708 , DE 2003

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 729, DE 2003

De autoria do Deputado Campos Machado, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Adelmo Fávaro" ao trevo localizado na altura do km 197 da Rodovia Euclides de Oliveira Figueiredo – SP 563, no Município de Andradina.

Aprovado o projeto e a emenda constante do Parecer  nº 1513, de 2003, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao trevo da Rodovia Euclides de Oliveira Figueiredo – SP 563, altura do km 197,240, no Município de Andradina..

Artigo 1 – Passa a denominar-se ‘Adelmo Fávaro’ o trevo da Rodovia Euclides de Oliveira Figueiredo – SP 563, altura do km 197,240, que dá acesso à avenida Rio Grande do Sul, no Município de Andradina.

Artigo 2 – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Renato Simões – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 23/10/03

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto – Renato Simões – Carlinhos Almeida – Roque Barbiere.